

**SPECIFICATIE TEHNICA
CREMETTE PREMIUM**



Producator:
Hochland Polska Sp. z o.o. ul. Okrężna 2 64-530 Kaźmierz, Polonia.

Denumire produs: **CREMETTE PREMIUM 3500g**
Tipul produsului: Crema de branza proaspata obtinuta din lapte de vaca pasteurizat.
Produs tratat termic
Cod produs: 778810

1. Ingrediente: branza proaspata de vaca, amidon din tapioca, sare.

1. Informatii nutritionale/ 100g:

Valoare energetica	1.198 kJ/ 290 kcal
Grasimi	28,0 g
- din care acizi grasi saturati	21,0 g
Glucide	2,9 g
- din care zaharuri	2,2 g
Proteine	6,6 g
Sare	0,55 g

2. Proprietati organoleptice

Aspect, culoare	Pasta omogena, neteda, se admite usoara separare de zer
Miros si gust	Acrisor, proaspăt, fara miros si gust strain
Consistenta	Cremaoasa, ferma, omogena

3. Proprietati fizico-chimice

Grasime raportata la substanta uscata	70 %
---------------------------------------	------

4. Proprietati microbiologice

Escherichia coli	<10/g
Stafilococi coagulasa pozitivi	<10/g
Salmonella spp	absent/ 25g
Listeria monocytogenes	absent/ 25g

5. Organisme modificate genetic (conform Regulamentului CE1829 - 2003 GMO)

In conformitate cu Regulamentele CE nr. 1829/ 2003 si nr. 1830/ 2003, produsul:

- nu contine OMG-uri
- nu are in compozitie OMG-uri
- nu este produs din OMG-uri
- nu contine nici un ingredient (inclusiv aditivi si arome) care au fost produse din OMG-uri.

SPECIFICATIE TEHNICA CREMETTE PREMIUM		
Producator: Hochland Polska Sp. z o.o. ul. Okrężna 2 64-530 Kaźmierz, Polonia.		

7. Alergeni

Alergeni	Contine	Alergeni	Contine
Cerealele care contin gluten si anume: grau, secara, orz, grau spelt, grau dur sau hibrizi ai acestora si produse derivate	nu	Fructe cu coaja lemnoasa, adica: migdale (Amygdalus communis L), alune de padure (Corylus avellana), nuci (Juglans regia), nuci Caju (Anacardium occidentale), nuci Pecan [Carya illinoensis (Wangenh) K. Koch], nuci de Brazilia (Bertholletia excelsa), fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia si nuci de Queensland (Macadamia ternifolia) precum si produse derivate, exceptand fructele cu coaja utilizate pentru fabricarea distilatelor sau a alcoolului etilic de origine agricola.	nu
Crustacee si produse derivate	nu	Telina si produse derivate	nu
Oua si produse derivate	nu	Mustar si produse derivate	nu
Peste si produse derivate	nu	Seminte de susan si produse derivate	nu
Arahide si produse derivate	nu	Dioxidul de sulf si sulfiti in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in SO2 total trebuie calculati pentru produsele gata pentru consum sau reconstituite in conformitate cu instructiunile producatorilor.	nu
Soia si produse derivate	nu	Lupin si produse derivate	nu
Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)	da	Moluste si produse derivate	nu

8. Ambalare primara/Conditii de depozitare si transport

Material	Plastic
Inscriptionari	Data expirarii, ora fabricatiei, ziua-codificata
Masa neta	3500 g e
Temperatura de depozitare si transport	+2°C ...+8°C
Marca de sanatate	PL 14331602 WE
Termen de valabilitate ramas	90 zile

9. Ambalare:

Carton:	Palet:
Contine: 2 cutii x 3500 g	Continut carton: 49
Greutate neta: 7,000 kg	Unitati pe rand: 7
Greutate bruta: 7,494 kg	Numar randuri: 7
	Greutate bruta: 389.506 kg
	Inaltime: 1090 mm

10. Altele: Se recomanda a se consuma in 3 zile dupa deschidere.

Intocmit/ Actualizat: 05.02.2024	Avizat: 05.02.2024
Denisa Oaida	Cosmina Moldovan